ПРИКАЗ

N!! -;J'3
"_JJ_"(25 ___ 2tl4.

г. Мосюш

О создании отдела оперативной полиграфии

В целях улучшения работы структурных подразделений,
совершенствования и повышения эффективности организационной

структуры ФГБОУ ВО «l-IИY «МЭИ» (далее МЭИ), руководствуясь ст. 4.17

устава МЭИ,

прин.:азываю:

1. Создать в структуре Финансово-экономической части отдеJJ
оперативной полиграфии (сокращенное наименование ООП, присвоить шифр
12574).

2. Начальнику Правового управления Е.Н. Лейману в срок до О 1 июня
2016 года внести соответствующие изменения в структуру МЭИ и приказ о
распределении обязанностей между проректорами.

3. Начальнику ПФУ В.Н. Кондратьеву внести соответствующие

изменения в штатное расписание МЭИ.

4. Проректору по экономике Г.Н. Курдюковой в срок до 1 июня 2016
года:

4.1. организовать подготовку и
Положения об отделе оперативной
на работников.

представление в отдел СМК проекта
полиграфии и должностные инструкции

4.2. организовать передачу из Издательства МЭИ в отдел оперативной
полиграфии товарно-материальных ценностей и необходимого для работы
оборудования.

5. Директору ИВЦ МЭИ Е.Г.

изменения на портал МЭИ и в
комплекса.

Гридиной внести соответствующие

информационные системы кадрового

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по экономике Г.Н. Курдюкову.

Ректор Н.Д. Рогалев